
 

 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 

 
 
 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

Concorso pubblico, per esami, per n. 12 (dodici) unità di personale, da inquadrare nell’Area 

dei Collaboratori del Settore amministrativo, con contratto di lavoro subordinato a tempo 

indeterminato e pieno, riservato esclusivamente agli appartenenti alle categorie protette 

iscritti negli elenchi di cui all’articolo 8 della Legge 12 marzo 1999 n. 68, per il supporto alle 

procedure contabili gestite dalle Strutture di Ateneo – Approvazione atti 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive modifiche 

ed integrazioni; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196, “Codice in materia di protezione dei dati 

personali”; 

VISTO il Regolamento Europeo - Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo relativo 

alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché 

alla libera circolazione di tali dati, pubblicato sulla GUUE del 4 maggio 2016; 

VISTO il Decreto-Legge 14 marzo 2025, n. 25 e, in particolare, l’art. 3; 

VISTI i provvedimenti del Garante per la protezione dei dati personali n. 235 dell’11 aprile 2024 

e del n. 588 del 26 settembre 2024; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1776, prot. n. 244276, del 10 ottobre 2024, con cui è stato 

indetto un concorso pubblico, per esami, per n. 12 (dodici) unità di personale, da inquadrare 

nell’Area dei Collaboratori del Settore amministrativo, con contratto di lavoro subordinato a 

tempo indeterminato e pieno, riservato esclusivamente agli appartenenti alle categorie 

protette iscritti negli elenchi di cui all’articolo 8 della Legge 12 marzo 1999 n. 68, per il 

supporto alle procedure contabili gestite dalle Strutture di Ateneo; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 218, prot. n. 25009 del 5 febbraio 2025, con cui è stata 

nominata la Commissione esaminatrice del suddetto concorso, come modificata con Decreto 

Dirigenziale n. 328, prot. n. 73890 del 28 marzo 2025;  

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 

mailto:selezioni@unifi.it


 

 

  

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

DECRETA 

1. di approvare gli atti e la graduatoria del concorso in epigrafe, come definita 

nell’allegato n. 1, che costituisce parte integrante del presente Decreto; 

 

2. di pubblicare la suddetta graduatoria come di seguito, nel rispetto della normativa 

vigente in materia di protezione dei dati personali: 

 
N. Codice candidatura Punti Totali 

1 KT631YVCGE 74 

2 WEH9EM728X 69 

3 6RGTGQPMR3 69 

4 TESETG9TBV 66 

5 QBU8MH5NVQ 65 

6 UU6EB8PBAN 64 

7 2WEQ7BQ1HD 63 

8 KXGVE56SG1 60 

 

3. di dichiarare vincitori i candidati identificati con i seguenti codici:  

N. Codice candidatura 

1 KT631YVCGE 

2 WEH9EM728X 

3 6RGTGQPMR3 

4 TESETG9TBV 

5 QBU8MH5NVQ 

6 UU6EB8PBAN 

7 2WEQ7BQ1HD 

8 KXGVE56SG1 

  

                                                                                                                         Il Direttore Generale 

                                                                                                                     Dott. Marco Degli Esposti
  

 

      


		2025-05-23T16:53:44+0200


		2025-05-29T15:47:42+0200
	Marco Degli Esposti




